

Enegaard ApS
Steenbjerg 36, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 28 85 62 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Jørn Enegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enegaard ApS Steenbjerg 36 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 28 85 62 29
	Stiftet: 25. juni 2005
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Enegaard Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre engrossalg af branddøre og brandpartier. Tillige salg af inventardele via webshop og stående forretning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.569 kr. mod -9.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.830 kr. mod 8.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	34.569	-9.664
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	38.481	27.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.942	-5.801
Resultat før skat	59.108	11.667
Skat af årets resultat	-14.278	-3.240
Årets resultat	44.830	8.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.830	8.427
Disponeret i alt	44.830	8.427

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.153	1.476
Tilgodehavender i alt	<u>4.153</u>	<u>1.476</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	278.658	245.451
Værdipapirer i alt	<u>278.658</u>	<u>245.451</u>
Likvide beholdninger	<u>173.007</u>	<u>87.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.818</u>	<u>334.478</u>
Aktiver i alt	<u>455.818</u>	<u>334.478</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	155.625	110.795
Egenkapital i alt	<u>280.625</u>	<u>235.795</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.124	0
Selskabsskat	13.118	2.948
Anden gæld	155.951	95.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.193</u>	<u>98.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.193</u>	<u>98.683</u>
Passiver i alt	<u>455.818</u>	<u>334.478</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	0
	10.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.942	5.801
	3.942	5.801